
Dobre Miasto, dn. 02.12.2020 r.  
FR.271.8.2020.EK 
 
 
 

 
Zawiadomienie  

o zmianie treści SIWZ  
  

 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

Zamawiającego Numer ogłoszenia: 611379-N-2020 
 

       

 

         Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję o zmianie treści SIWZ 

polegającej na przedłużeniu terminu składania ofert: 

Termin składania ofert nastąpi 07.12.2020 r. do godz. 10:00.  

Termin otwarcia ofert nastąpi  07.12.2020 r.  o godz. 10:30.  

 

 

 

Burmistrz 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 


